AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
VIALE DELLA VITTORIA, 321 - 92100 AGRIGENTO
P.IVA: 02570930848

RDO ME.PA. N. 2565994 MEPA PER L’ACQUISTO DI ARREDI E FRIGORIFERI
PER SALA OPERATORIA COVID E TERAPIA INTENSIVA COVID ASP
AGRIGENTO - P.O. SAN GIOVANNI DI DIO -.

L’anno duemilaeventi il giorno quattro del mese di Giugno, presso la sede degli uffici della U.O.C. Servizio
Provveditorato siti in Viale della Vittoria, 321 — Agrigento - 92100

SONO PRESENTI
Per I’ASP di Agrigento i signori:
1) Dott.ssa Tirrd Maria - presidente
2) Sig. Giovanni Di Nolfo - teste
3) Sig. Alfonso De Leo - teste
PREMESSO

Che con verbale del 27 Maggio u.s. il seggio di gara ha esaminato la documentazione amministrativa delle
ditte partecipanti;

che le partecipanti sono state tutte ammesse alla fase successiva ivi onerando le ditte ANGELANTONI
LIFE SCIENCE SRL, CFS ITALIA SAS DI BIANCHINI LUCA, KW APPARECCHI SCIENTIFICI,
EDIL SD DI DORATO SALVATORE & C. S.A.S. e FARMAC SRL — ammesse con riserva - a
regolarizzare quanto parimenti ivi indicato;

[l Presidente

Preso atto della regolarizzazione della documentazione pervenuta dalle societa di cui sopra, avvenuta entro i
termini assegnati, scioglie la riserva a carico delle stesse e le ammette al prosieguo di gara;

[l Presidente di gara da mandato al Sig. Alfonso De Leo, abilitato ad operare come punto Istruttore sul
portale www.acquistinretepa.it sezione ME.PA., di scaricare le offerte tecniche presentate dagli operatori
economici, di cui all’elenco allegato, trasmettendo le medesime al Responsabile f.f. del Complesso
Operatorio del P.O. di Agrigento per il relativo esame di conformita tecnica.

Quindi, si sospende la gara in attesa della documentazione attivata con il soccorso istruttorio in parola.

Letto, confermato e sottoscritto

Dott.ssa Maria Tirrd - Presidente _{ g T
Signora Giovanni Di Nolfo - teste bb [(,/L/ /"——“"“"""'“*

Signor Alfonso De Leo - teste




Offerte per la gara Gara telematica ME.PA. per l'acquisto di Arredi e
Frigoriferi per Sala Operatoria COVID e Terapia Intensiva COVID ASP
Agrigento - P.O. San Giovanni di Dio.

Offerte per la gara

" 10
11
12

3

AHSI

ANGELANTONI LIFE SCIENCE
SRL

C.A.M. HOSPITAL SRL

CFS ITALIA SAS DI BIANCHINI

LUCA

EDIL SD DI DORATO
SALVATORE & C. S.A.S.

FARMAC SRL

FERTEC ITALIA SRL

KW APPARECCHI SCIENTIFICI

LABOINDUSTRIA S.P.A.

NUOVA CRIOTECNICA
AMCOTA

PAPER SERVICE DI
RAPISARDA RODOLFO

RIVEM SRL

STEEL & POWER

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

50/2016,

50/2016,

50/2016,

50/2016,

50/2016,

50/2016,

50/2016,

50/2016,

50/2016,

50/2016,

50/2016,

50/2016,

50/2016,

Lotto 5

Lotto 5

Lotto 2, Lotto 5

Lotto 3, Lotto 6

Lotto 5, Lotto 6

Lotto 5

Lotto 2, Lotto 3

Lotto 5

Lotto 5

Lotto 2, Lotto 3, Lotto
5

Lotto 2, Lotto 3, Lotto
5, Lotto 6

Lotto 2, Lotto 3, Lotto
5, Lotto 6

Lotto 2

25/05/2020
23:35:41

26/05/2020
14:51:22

26/05/2020
16:55:21

26/05/2020
12:10:31

14/05/2020
09:27:50

25/05/2020
11:37:03

26/05/2020
12:54:41

25/05/2020
11:05:25

26/05/2020
11:24:43

26/05/2020
10:43:16

26/05/2020
11:11:29

26/05/2020
17:58:42

25/05/2020
14:26:38



