



**AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
VIALE DELLA VITTORIA, 321 - 92100 AGRIGENTO
P. IVA: 02570930848**

**RDO ME.PA. N. 2565994 MEPA PER L'ACQUISTO DI ARREDI E FRIGORIFERI
PER SALA OPERATORIA COVID E TERAPIA INTENSIVA COVID ASP
AGRIGENTO – P.O. SAN GIOVANNI DI DIO –.**

L'anno duemilaeventi il giorno quattro del mese di Giugno, presso la sede degli uffici della U.O.C. Servizio Provveditorato siti in Viale della Vittoria, 321 – Agrigento - 92100

SONO PRESENTI

Per l'ASP di Agrigento i signori:

- 1) Dott.ssa Tirò Maria - presidente
- 2) Sig. Giovanni Di Nolfo - teste
- 3) Sig. Alfonso De Leo - teste

PREMESSO

Che con verbale del 27 Maggio u.s. il seggio di gara ha esaminato la documentazione amministrativa delle ditte partecipanti;

che le partecipanti sono state tutte ammesse alla fase successiva ivi onerando le ditte **ANGELANTONI LIFE SCIENCE SRL, CFS ITALIA SAS DI BIANCHINI LUCA, KW APPARECCHI SCIENTIFICI, EDIL SD DI DORATO SALVATORE & C. S.A.S. e FARMAC SRL** – ammesse con riserva - a regolarizzare quanto parimenti ivi indicato;

Il Presidente

Preso atto della regolarizzazione della documentazione pervenuta dalle società di cui sopra, avvenuta entro i termini assegnati, scioglie la riserva a carico delle stesse e le ammette al prosieguo di gara;

Il Presidente di gara dà mandato al Sig. Alfonso De Leo, abilitato ad operare come punto Istruttore sul portale www.acquistinretepa.it sezione ME.PA., di scaricare le offerte tecniche presentate dagli operatori economici, di cui all'elenco allegato, trasmettendo le medesime al Responsabile f.f. del Complesso Operatorio del P.O. di Agrigento per il relativo esame di conformità tecnica.

Quindi, si sospende la gara in attesa della documentazione attivata con il soccorso istruttorio in parola.
Letto, confermato e sottoscritto

Dott.ssa Maria Tirò - Presidente

Signora Giovanni Di Nolfo - teste

Signor Alfonso De Leo - teste

Offerte per la gara Gara telematica ME.PA. per l'acquisto di Arredi e Frigoriferi per Sala Operatoria COVID e Terapia Intensiva COVID ASP Agrigento - P.O. San Giovanni di Dio.

Offerte per la gara

#	Denominazione concorrente	Forme di partecipazione	Lotti a cui ha partecipato	Data presentazione offerta
1	AHSI	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	Lotto 5	25/05/2020 23:35:41
2	ANGELANTONI LIFE SCIENCE SRL	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	Lotto 5	26/05/2020 14:51:22
3	C.A.M. HOSPITAL SRL	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	Lotto 2, Lotto 5	26/05/2020 16:55:21
4	CFS ITALIA SAS DI BIANCHINI LUCA	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	Lotto 3, Lotto 6	26/05/2020 12:10:31
5	EDIL SD DI DORATO SALVATORE & C. S.A.S.	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	Lotto 5, Lotto 6	14/05/2020 09:27:50
6	FARMAC SRL	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	Lotto 5	25/05/2020 11:37:03
7	FERTEC ITALIA SRL	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	Lotto 2, Lotto 3	26/05/2020 12:54:41
8	KW APPARECCHI SCIENTIFICI	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	Lotto 5	25/05/2020 11:05:25
9	LABOINDUSTRIA S.P.A.	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	Lotto 5	26/05/2020 11:24:43
10	NUOVA CRIOTECNICA AMCOTA	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	Lotto 2, Lotto 3, Lotto 5	26/05/2020 10:43:16
11	PAPER SERVICE DI RAPISARDA RODOLFO	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	Lotto 2, Lotto 3, Lotto 5, Lotto 6	26/05/2020 11:11:29
12	RIVEM SRL	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	Lotto 2, Lotto 3, Lotto 5, Lotto 6	26/05/2020 17:58:42
13	STEEL & POWER	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	Lotto 2	25/05/2020 14:26:38

The table is signed by 13 different parties, each represented by a unique handwritten signature placed directly below their corresponding row in the table.